زیرا خیابانی به کشور خیانت می کرد.»<sup>۷</sup>

---

<sup>۶</sup> - پیشه وری بارها به کشانده شدن ستارخان به تهران و رفتار تهران با او اشاره کرده است. از جمله سخنرانی چاپ شده در آژیر شماره ۱۷۷ - ۱۷۹، مرداد ۱۳۲۳ (منتخب آثار. ص ۳۱۵-۳۲۲)

<sup>۷</sup> - در روزنامه حقیقت. شماره ۵۷ - ۲۰ فروردین ۱۳۰۱ - ۱۰ آوریل ۱۹۲۲) پیشه وری مقاله شدیدالحنی در اعتراض به تصویب اعتبارنامه مخبر السلطنه نوشت. اساس این مقاله

مجلس شورا که با خون قهرمانان آذربایجان برپا شده است، اعتبار نامه این جلا را پذیرفت و او را نماینده ملت نامید. بعد نیز همین خان، به فرمان رضاخان بیش از ده سال رئیس دولت ایران گشت.